Genomsnittlig skadekostnad +10% 14 820 -1 353 -1 353

Genomsnittligt antal skador +10% 14 820 -1 353 -1 353

2011

Försäkringstekniska avsättningar 13 371

Genomsnittlig skadekostnad +10% 14 714 -1 343 -1 343

Genomsnittligt antal skador +10% 14 714 -1 343 -1 343

Skadelivräntor
Känslighetsanalysen har genomförts genom att mäta effekten på brutto, och nettoavsätt-
ningar, vinst före skatt och eget kapital av rimligt sannolika förändringar i några centrala
antaganden. Effekterna har mätts antagande för antagande, med övriga antaganden kon-
stanta. Någon hänsyn till eventuella korrelationer mellan antaganden har därmed inte ta-
gits. Notera att förändringar i nedanstående antaganden är icke-linjära. Känslighetsinfor-
mationen beror även av ekonomiska omständigheter så som kostnaden för och tidsvärdet
av optioner och garantier kopplade till kontrakten. Den metod som använts för att mäta
känslighet har ändrats i ett avseende jämfört med föregående period. Skadelivräntornas
känslighet i livslängdsantagandet har mätts med en minskning i dödlighet på 20 procent.

Koncernen,

Antagande, Mkr

Förändring i

antagande %

Avsättningar

brutto

Resultat

före skatt

Eget

kapital

2012

Försäkringstekniska avsättningar 4 227

Ökad livslängd -20% 4 989 -794 -794

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 833 -639 -638

Ökad inflation +1 %-enhet 4 236 -42 -42

2011

Försäkringstekniska avsättningar 3 920

Ökad livslängd -20% 4 622 -702 -702

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 106 -186 -186

Ökad inflation +1 %-enhet 3 959 -39 -39

Moderföretaget,

Antagande, Mkr

Förändring i

antagande %

Avsättningar

brutto

Resultat

före skatt

Eget

kapital

2012

Försäkringstekniska avsättningar 4 174

Ökad livslängd -20% 4 963 -789 -789

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 805 -632 -632

Ökad inflation +1 %-enhet 4 215 -41 -41

2011

Försäkringstekniska avsättningar 3 901

Ökad livslängd -20% 4 600 -698 -698

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 086 -185 -185

Ökad inflation +1 %-enhet 3 940 -39 -39

Årsredovisning 2012
Folksam ömsesidig sakförsäkring
Organisationsnummer 502006-1619 44 (96)

Koncernen, Mkr Alla tidigare år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 Totalt
Uppskattad slutlig skadekostnad
i slutet av skadeåret (brutto) 5 149 5 191 5 658 6 351 6 730 7 382 36 461

Ett år senare 5 131 5 164 5 714 6 378 6 664

Två år senare 5 068 5 205 5 627 6 344

Tre år senare 5 098 5 152 5 556

Fyra år senare 5 081 5 120

Fem år senare 5 050

Uppskattad slutlig skadekostnad
2012-12-31 5 050 5 120 5 556 6 344 6 664 7 382

Ackumulerade utbetalda
försäkringsersättningar 4 269 4 245 4 920 5 338 5 301 3 971 28 045

Avsättning för oreglerade skador 7 459 781 875 636 1 006 1 363 3 374 15 493

Ackumulerat över/underskott 99 71 103 7 66

D:o i % av initial skadekostnad 1,9% 1,4% 1,8% 0,1% 1,0%

Avstämning mot balansräkning
Oreglerade skador före diskontering 7 459 781 875 636 1 006 1 363 3 374 15 493

Diskonteringseffekt 453

Total avsättning för oreglerade skador
redovisad i balans räkningen (brutto)   15 040

Koncernen, Mkr Alla tidigare år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 Totalt
Uppskattad slutlig skadekostnad
i slutet av skadeåret (netto) 5 129 5 189 5 646 6 316 6 720 7 360 36 361

Ett år senare 5 080 5 168 5 705 6 316 6 655

Två år senare 5 018 5 205 5 619 6 280

Tre år senare 5 046 5 155 5 547

Fyra år senare 5 030 5 123

Fem år senare 5 001

Uppskattad slutlig skadekostnad
2012-12-31 5 001 5 123 5 547 6 280 6 655 7 360

Ackumulerade utbetalda
försäkringsersättningar 4 221 4 249 4 914 5 277 5 292 3 957 27 909

Avsättning för oreglerade skador 7 360 780 875 633 1 003 1 362 3 365 15 378

Ackumulerat över/underskott 128 66 99 37 66

D:o i % av initial skadekostnad 2,5% 1,3% 1,8% 0,6% 1,0%

Avstämning mot balansräkning
Oreglerade skador före diskontering 7 360 780 875 633 1 003 1 362 3 365 15 378

Diskonteringseffekt 453

Total avsättning för oreglerade skador
redovisad i balansräkningen (netto) 14 925

Faktiska skadeanspråk jämfört med
tidigare uppskattningar
Nedanstående tabeller visar den uppskattade totala brutto-
respektive nettokostnaden för oreglerade skador, både
rapporterade och IBNR, vid slutet av varje skadeår. Tabel-
lerna visar också utbetalningar hänförliga till dessa skador.
Diskonteringseffekter framgår längst ned i varje tabell.

Årsredovisning 2012
Folksam ömsesidig sakförsäkring
Organisationsnummer 502006-1619 45 (96)

Moderföretaget, Mkr Alla tidigare år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 Totalt
Uppskattad slutlig skadekostnad
i slutet av skadeåret (brutto) 4 634 4 622 5 013 5 458 5 729 5 894 31 350